1
PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25 марта 2019 года                                                                                                         №   304
Об утверждении МУП ПМР «ИПК «Свирские Огни» прейскуранта цен подписки  на  газету «Свирские Огни»

В соответствии с   Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Утвердить  и ввести в действие с 01 июля 2019 года  муниципальному унитарному предприятию Подпорожского муниципального района «Информационно-полиграфический комплекс «Свирские Огни» прейскурант цен подписки на  газету «Свирские Огни»  согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов Подпорожского муниципального района.

Глава муниципального образования                                                           В.В. Мосихин

Приложение

к решению Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

от 25 марта 2019 года № 304
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
ПОДПИСКИ НА  ГАЗЕТУ «СВИРСКИЕ ОГНИ»
с 01 июля 2019 года
	Наименование
	Индекс
	Цена

на 1 месяц
	Цена

на полугодие

	Основная подписка
(через Лодейнопольский почтамт)
	55027
	40,00
	240,00

	Подписка в редакции для физических лиц
(без доставки  до адресата)
	55027
	43,00
	258,00

	Подписка в редакции для физических лиц
(с доставкой  до адресата на предприятие)
	55027
	49,00
	294,00

	Подписка для физических лиц на почтовый адрес в Интернете
	55027
	30,00
	180,00

55027 – подписка на газету «Свирские огни» (комплект: пятница)

PAGE